加盟国体殿

日薬連発第 708号

2019年 9月 9日

日本製薬団体連合会

(押印省略)

医薬品の先駆け審査指定制度の試行的実施(第五回)について

標記について、厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長より、別添

のとおり連絡がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお願いいた

します。

'(J¥)

日本製薬団体連合会会長殿

薬生薬審発 0906第 2号

令和元年 9月 6 日

H事主的問題
厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課長講宝n~DlQ~

宿匠業白鼠画
陪理議長問E

医薬品の先駆け審査指定制度の試行的実施(第五回)について

標記について、別添写しのとおり、各都道府県衛生主管部(局)長宛てに通

知したので、貴会会員への周知方御配慮願いたい。